

# Rabo Tricycles A/S

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 30 70 79 82

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

---

Peter F.B. Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rabo Tricycles A/S Sundsholmen 14 9400 Nørresundby
	Telefon: 76100029 Telefax: 76100039 Hjemmeside: <a href="http://www.rabo-tricycles.com">www.rabo-tricycles.com</a>
	CVR-nr.: 30 70 79 82 Stiftet: 2. juli 2007 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anja C.H. Kjeldsen, Formand Pernille F. Christensen Peter F.B. Kjeldsen
<b>Direktion</b>	Søren F.B. Kjeldsen Peter F.B. Kjeldsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Emcera Finance ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fabrikation og handel med produkter til børn samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets produkter sælges under de 3 brands RABO Tricycles, MoonCar og Zippl.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.371 t.kr. mod 4.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.083 t.kr. mod 1.358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.371.476</b>	<b>4.141</b>
1 Personaleomkostninger	-1.930.604	-1.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-611.327	-707
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.829.545</b>	<b>1.982</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.777	74
Andre finansielle indtægter	22.286	5
Øvrige finansielle omkostninger	-100.023	-208
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.804.585</b>	<b>1.853</b>
Skat af årets resultat	-722.004	-495
<b>Årets resultat</b>	<b>2.082.581</b>	<b>1.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	1.097.465	0
Overføres til øvrige reserver	-14.884	-29
Disponeret fra overført resultat	0	-613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.082.581</b>	<b>1.358</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	123.130	222
Goodwill	2.070.500	2.449
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.193.630</u>	<u>2.671</u>
Produktionsanlæg og maskiner	126.498	185
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.546	169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>622.044</u>	<u>354</u>
Deposita	744.975	745
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>744.975</u>	<u>745</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.560.649</u></b>	<b><u>3.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.445.965	3.817
Forudbetalinger for varer	931.842	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.377.807</u>	<u>3.817</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.025.609	1.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.262.516	2.707
Andre tilgodehavender	302.959	0
Periodeafgrænsningsposter	511.220	85
Tilgodehavender i alt	<u>4.102.304</u>	<u>3.873</u>
Likvide beholdninger	72.773	80
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.552.884</u></b>	<b><u>7.770</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.113.533</u></b>	<b><u>11.540</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	157.859	173
Overført resultat	5.812.410	4.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.470.269</b>	<b>7.390</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.373	26
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.373</b>	<b>26</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Selskabsskat	711.524	505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	711.524	505
Gæld til pengeinstitutter	968.675	1.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	851.075	257
Selskabsskat	504.680	412
Anden gæld	1.570.937	1.620
Periodeafgrænsningsposter	0	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.895.367	3.619
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.606.891</b>	<b>4.124</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.113.533</b>	<b>11.540</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.704.023	1.259
Pensioner	84.221	81
Andre omkostninger til social sikring	41.336	42
Personaleomkostninger i øvrigt	101.024	70
	<u>1.930.604</u>	<u>1.452</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

## 2. Selskabsskat

Heraf forfalder 0 kr. efter 5 år.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 969 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.446
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.026
Driftsmidler	622
Goodwill	2.071
Færdiggjorte udviklingsprojekter	123

Virksomhedspant nom. 5.000 t.kr. er sekundært pantsat til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut. Moderselskabets kassekredit udgør 0 t.kr. pr. 30. Juni 2021.

Selskabet har indgået huslejeaftale, som er uopsigelig frem til 1. Juli 2026. Lejeaftalen kan herefter opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 800 og restleasingforpligtelsen pr. 30. Juni 2021 udgør således t.kr. 4.000

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emcera Finance ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 691 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
